
UCHWAŁA NR XXXII/172/17
RADY MIEJSKIEJ W WYŚMIERZYCACH

z dnia 22 września 2017 r.

w sprawie: przekształcenia Zespołu Szkół Samorządowych w Wyśmierzycach w ośmioklasową szkołę 
podstawową.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Wyśmierzycach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Zespołu Szkół Samorządowych 
w Wyśmierzycach, w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową w Wyśmierzycach, z siedzibą: ul. Adama 
Mickiewicza 4, 26-811 Wyśmierzyce o strukturze klas I do VIII.

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Wyśmierzycach składa się z:

1) ośmioklasowej szkoły podstawowej, oraz

2) oddziałów gimnazjum do czasu zakończenia jego działalności.

§ 2. 1. Do obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej należą: Wyśmierzyce, Grzmiąca, Górki, Ulaski 
Grzmiąckie, Ulaski Stamirowskie, Wólka Kożuchowska, Redlin, Korzeń, Klamy, Jeruzal, Witaszyn, 
Kożuchów, Paprotno, Romanów, Brodek, Aleksandrów, Olszowa, Działy.

2. Do obwodu oddziałów gimnazjum należą: Wyśmierzyce, Grzmiąca, Górki, Ulaski Grzmiąckie, Ulaski 
Stamirowskie, Wólka Kożuchowska, Redlin, Korzeń, Klamy, Jeruzal, Witaszyn, Kożuchów, Paprotno, 
Romanów, Brodek, Aleksandrów, Olszowa, Działy, Kostrzyn, Jabłonna, Kozłów, Kiedrzyn, Wojciechów, 
Zielonka, Pabianki.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi jednocześnie akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Wyśmierzycach.

§ 4. Tracą moc Uchwały:

1) Nr VII/54/15 Rady Miejskiej w Wyśmierzycach z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie utworzenia 
Zespołu Szkół Samorządowych w Wyśmierzycach,

2) Nr VII/32/99 Rady Miejskiej w Wyśmierzycach z dnia 5 marca 1999 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznego Gimnazjum prowadzonego przez gminę Wyśmierzyce.

3) Nr VII/30/99 Rady Miejskiej w Wyśmierzycach z dnia 5 marca 1999 r. w sprawie określenia obwodu 
publicznej Szkoły Podstawowej w Wyśmierzycach.

§ 5. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wyśmierzycach.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyśmierzyc.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 8459



§ 7. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Sępioł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8459


		2017-10-02T11:55:23+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




